财务顾问协议书

甲方：                                        （以下简称甲方）

乙方：浙江华夏会计师事务所有限公司             (以下简称乙方)

经甲、乙双方友好协商一致决定，甲方聘请乙方担任甲方    年度的财务顾问。具体事项约定如下：

一．双方的责任

甲方的责任是：

在每月   日做出财务报表（草表），提供真实、完整、合法的会计资料，保护资产的安全。

在乙方的指导下正确编制对外报送的财务报表。

对乙方提出的意见和建议予以重视，并作出相应的整改。

乙方的责任是：

指派具有工作胜任能力的专业人员担任甲方的财务顾问，在每月25日后走访甲方并对其财务工作进行指导。

财务顾问对甲方的财务报表(草表)进行审核，结合甲方的实际情况指导甲方财务人员正确编制对外报送的财务报表。

向甲方及时通报最新财经政策，协助甲方财务人员正确理解和掌握这些政策。

二．双方的义务

甲方的义务是：

为乙方派出的工作人员提供必要的工作条件和合作。

按照约定条件及时足额支付顾问费。

乙方的义务是：

对在担任顾问过程中知悉的甲方商业秘密严加保密。

对在顾问工作过程中发现甲方管理环节的不足之处，及时提出合理化建议和意见。必要时，以书面形式提出管理建议书。

协助甲方协调财税，工商等经济管理部门的关系。

三．顾问费用及付费

顾问费用为每月人民币       元，全年共计人民币（大写）                 元。本协议签订后，由甲方在         内一次性付清。

四．其他事项

其他事项由甲，乙双方协商决定。

本协议经甲，乙双方签章后生效。

甲方：                                           乙方；

法人代表：                                       法人代表：

                                                 签约日期：    年   月   日